Questa famiglia di trasformatori trifase di isola-
mento, costruita seconda la normatica CEI EN
61558-2-15 è destinata ad alimentare locali
ad uso medico. Sono costruiti con isolamento
doppio o rinforzato e possono avere in ingres-
so tensioni di alimentazione fino a 1000V c.a.
e in uscita al massimo 250 V c.a.. Anche per
questa famiglia è possibile utilizzare l’ultima

circuito
Short circuit
Tensione
di corto
circuito
voltage drop
Rendimento
Performance
Inrush
Current
Peso
Heft
Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Sn VA po % pcc % vcc % µ x In Kg A B C D E F
T3M.3000.010.44 3000 1,30 2,5 2,90 0,963 12 46 360 190 360 325 130 9x23,5
T3M.4000.010.44 4000 1,20 2,5 2,90 0,964 12 53 360 200 360 325 140 9x23,5
T3M.5000.010.44 5000 1,00 2,1 2,50 0,970 12 60 360 210 360 210 150 9x23,5
T3M.6300.010.44 6300 0,90 2,5 2,90 0,967 12 67 420 210 420 376 140 10,5x30
T3M.7500.010.44 7500 0,80 2,5 2,90 0,968 12 75 420 220 420 376 150 10,5x30
T3M.10000.010.44 10000 0,70 2,5 2,90 0,969 12 89 420 240 420 265 170 10,5x30
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
A B
C